
ะ^
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง

เรื่อง รายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรร การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรร
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๑

ตามที่เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้ประกาศรับสมัครบุคคล 
เพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๑ แทนตำแหน่งที่ว่าง 
จำนวน ๓ ตำแหน่ง ๗ อัตรา ตามประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและ 
เสือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๑ ประกาศ ณ วันท่ี ๖ กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๒ น้ัน

บัดนี้ เทศบาลตำบลโนนสูง ได้ดำเนินการสรรหาและเสือกสรรพนักงานจ้างเสร็จสิ้นแล้ว 
ดังน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา 
เรื่อง หลักเกณฑ์ท ั่วไปเก ี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๕ มิถ ุนายน ๒๕๔๗ เทศบาลตำบลโนนสูง 
จึงประกาศรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การขึ้นบัญชี และการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและ 
เสือกสรร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ คร้ังท่ี ๑ ดังปรากฏตามเอกสารแนบท้าย

ทั่งนี้ เทศบาลตำบลโนนสูง ขอแจ้งให้ผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรรได้ทราบว่า
๑. บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรรครั้งนี้ ใข้ไดํไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันที่ขึ้นบัญชี 

แต่ล้ามีการสรรหาและเสือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว 
บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๒. ผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรรได้ผู้ใดขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรรได้ดังกล่าว 
ข้างด้น ล้ามีกรณีอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี๋ให้ยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นไว้

๒.๑ ผู้นั้นได้ชอสละสิทธิในการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งผ่านการสรรหา
๒.๒ ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพื่อเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างภายใน

เวลาที่กำหนด
๒.๓ ผู้นั้นมีเหตุที่ไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการได้ตามกำหนดเวลาที่จะบรรจุและ 

แต่งตั้งในตำแหน่งที่ผ่านการสรรหา
๒.๔ หากปรากฏภายหลังว่าผู้น ั้นไม่ม ีหรือขาดคุณสมบัติท ั่วไป หรือมีลักษณะ 

ต้องห้าม หรือมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร ฯ หรือคุณวุฒิที่ยื่นสมัครเข้ารับ 
การสรรหาและเสือกสรร มิได้รับรองว่าเป็นคุณวุฒิตรงตามประกาศรับสมัครฯ ถึงแม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรร 
หาและเสือกสรร

๓ .  การบรรจุและแต่งตั้ง นายกเทศมนตรีจะบรรจุแต่งตั้งผู้ผ ่านการสรรหาและเสือกสรร 
ตามลำดับที่ได้ขึ้นบัญชีไว้ ต่อเมื่อได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราชสีมา 
ซึ่งเทศบาลตำบลโนนสูงจะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง

/จึงประกาศ...



-๒-

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

( นายประสงค์ โพธ๋ิมีศิริ ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



เอกสารแนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง ลงวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕ ๖๒ 
เรื่อง รายขื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การขึ้นบัญชี และการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ครั้งที่ ๑

ตำแหน่งพนักงานดับเพลิง ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ขื่อ - สกุล

๑ 0 ๑ 0 0 ๑ นายอนุลักษณ์ โสรัจ

ตำแหน่งคนงานทั่วไป ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ขื่อ - สกุล

๑ 0๒ 0 0๕ นายธนกฤต ธีรพรรณธสร
๒ 0๒ 00๔ นางสาวอรพรรณ จันทรนนท์
๓ 0๒00๗ นายจ0ารัส นุซกลาง
๕ 0๒ 00๙ นางสาวเยาวลักษณ์ บาลโพธ
๕ 0๒00๓ นายอรรถวุฒิ ปานกลาง
๖ 0๒ 00๖ นางสาวสุรีฉาย ขอบ,มกลาง
๗ 0๒00๘ นายอรรถพล ขึ้นกลาง
๘ 0๒ 00๑ นายวีรยุทธ ซีกลาง

ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ขื่อ - สกุล

๑ 0๓00๒ นางวิภาวดี บุญรัตน์
๒ 0๓ 00๑ นางสาวนิภาพร ลันกลาง


